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Tête de course : N°333 AUTHIE Alban (1-15)

Départ : 07/04 - 14:40:42 81.62 km/h53.278N°315 ANDRES SebastienMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche 82.36 km/h52.802N°324 LAFILLE AdrianRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 333 AUTHIE Alban 15 53.307

2 315 ANDRES Sebastien 15 0.355 0.355 53.278

3 324 LAFILLE Adrian 15 3.595 3.240 53.295

4 300 AYMARD Franck 15 8.285 4.690 53.726

5 355 HUGUET John 15 9.063 0.778 53.719

6 377 LAUNAY Didier 15 9.221 0.158 53.740

7 312 LOPEZ Nicolas 15 11.664 2.443 53.756

8 317 LECHIEN Alexis 15 11.923 0.259 53.789

9 371 LE MOING Yannick 15 14.655 2.732 53.901

10 354 BRIVE Patrick 15 15.715 1.060 53.557

11 351 RIVALS Fabien 15 15.838 0.123 53.936

12 339 LARIVE Marc 15 20.316 4.478 54.183

13 304 ROBERT Jerome 15 37.850 17.534 55.375

14 350 MONTANDRAUD Patrick 7 8 Tours 8 Tours 53.985

15 385 ROCA Jerome 2 13 Tours 5 Tours 54.438

16 363 GHARBI Samy 2 13 Tours 3.776 56.625
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Tête de course : N°333 AUTHIE Alban (1-15)

Départ : 07/04 - 14:40:42 81.62 km/h53.278N°315 ANDRES SebastienMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche 82.36 km/h52.802N°324 LAFILLE AdrianRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

Gentleman
1 355 HUGUET John 15 53.719

2 377 LAUNAY Didier 15 0.158 0.158 53.740

3 371 LE MOING Yannick 15 5.592 5.434 53.901

4 354 BRIVE Patrick 15 6.652 1.060 53.557

5 351 RIVALS Fabien 15 6.775 0.123 53.936

6 350 MONTANDRAUD Patrick 7 8 Tours 8 Tours 53.985

7 385 ROCA Jerome 2 13 Tours 5 Tours 54.438

8 363 GHARBI Samy 2 13 Tours 3.776 56.625

Master
1 333 AUTHIE Alban 15 53.307

2 315 ANDRES Sebastien 15 0.355 0.355 53.278

3 324 LAFILLE Adrian 15 3.595 3.240 53.295

4 300 AYMARD Franck 15 8.285 4.690 53.726

5 312 LOPEZ Nicolas 15 11.664 3.379 53.756

6 317 LECHIEN Alexis 15 11.923 0.259 53.789

7 339 LARIVE Marc 15 20.316 8.393 54.183

8 304 ROBERT Jerome 15 37.850 17.534 55.375
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Grille 333 315 355 300 317 350 324 312 377 371 385 339 351 363 304 354

Départ 333 355 317 315 300 324 350 377 312 371 385 339 351 363 354 304

Tour 1
Intervalle

333 315
0.4

355
0.3

300
0.4

324
0.1

317
0.5

350
0.3

377
0.3

312
0.2

354
1.5

371
0.1

385
0.1

351
0.3

339
0.2

363
1.0

304
0.1

Tour 2 333 315
0.4

355
1.4

324
0.1

300
0.5

317
0.2

350
0.4

377
0.1

312
0.3

354
0.6

371
0.6

385
0.1

351
0.6

339
0.2

363
2.8

304
0.6

Tour 3 333 315
0.3

324
1.9

300
0.7

355
0.2

350
0.9

377
0.0

312
0.1

317
0.2

354
0.0

371
0.7

351
0.8

339
0.8

304
4.7

Tour 4 333 315
0.5

324
2.0

300
0.9

355
0.2

377
1.1

350
0.2

312
0.2

354
0.3

317
0.3

371
0.2

351
0.5

339
0.9

304
5.6

Tour 5 333 315
0.6

324
2.2

300
1.1

355
0.2

377
1.0

350
0.3

312
0.2

354
0.3

317
0.1

371
0.8

351
0.5

339
0.9

304
7.1

Tour 6 333 315
0.4

324
2.1

300
1.6

355
0.3

377
0.9

350
0.5

312
0.1

354
0.3

317
0.2

371
0.5

351
0.4

339
1.1

304
8.7

Tour 7 333 315
0.5

324
1.9

300
2.0

355
0.4

377
0.8

354
1.5

312
0.0

317
0.3

371
0.8

351
0.2

350
0.7

339
0.1

304
10.2

Tour 8 333 315
0.6

324
1.9

300
2.5

355
0.6

377
0.6

354
1.3

312
0.5

317
0.3

371
0.7

351
0.3

339
1.8

304
11.1

Tour 9 333 315
0.6

324
2.0

300
2.9

355
0.7

377
0.3

354
1.2

312
0.6

317
0.3

371
1.1

351
0.3

339
2.2

304
12.3

Tour 10 333 315
0.6

324
2.1

300
3.2

355
0.8

377
0.5

354
0.6

312
1.0

317
0.4

371
1.1

351
0.3

339
2.4

304
13.6

Tour 11 333 315
0.8

324
2.3

300
3.3

355
1.0

377
0.4

312
1.7

317
0.3

371
1.6

351
0.4

354
0.1

339
2.2

304
15.0

Tour 12 333 315
0.6

324
2.5

300
3.7

355
0.8

377
0.5

312
1.9

317
0.3

371
1.8

351
0.3

354
0.1

339
2.3

304
16.4

Tour 13 333 315
0.5

324
2.7

300
4.1

355
0.8

377
0.5

312
1.9

317
0.2

371
1.9

354
0.5

351
0.4

339
3.0

304
16.8

Tour 14 333 315
0.4

324
2.9

300
4.2

355
1.0

377
0.3

312
2.0

317
0.4

371
2.0

354
0.2

351
0.9

339
3.4

304
17.4

Tour 15 333 315
0.3

324
3.2

300
4.6

355
0.7

377
0.1

312
2.4

317
0.2

371
2.7

354
1.0

351
0.1

339
4.4

304
17.5
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Tours Temps au tour

N°300   AYMARD Franck

1 55.690

2 55.146

3 54.344

4 54.149

5 54.026

6 53.898

7 53.726

8 53.955

9 53.870

10 53.867

11 53.726

12 53.966

13 53.895

14 53.786

15 54.207

N°304   ROBERT Jerome

1 59.671

2 57.034

3 56.099

4 55.375

5 55.796

6 55.813

7 55.611

8 55.828

9 55.751

10 55.632

11 55.713

12 55.657

13 55.472

14 55.546

15 55.637

N°312   LOPEZ Nicolas

1 57.102

2 54.755

3 54.478

4 54.649

5 53.996

6 54.149

7 54.654

8 54.049

9 53.756

10 53.996

11 53.849

12 54.032

13 53.924

14 53.948

Tours Temps au tour

15 54.085

N°315   ANDRES Sebastien

1 55.318

2 53.783

3 53.812

4 53.760

5 53.582

6 53.520

7 53.494

8 53.574

9 53.382

10 53.426

11 53.476

12 53.278

13 53.361

14 53.444

15 53.480

N°317   LECHIEN Alexis

1 56.853

2 54.694

3 55.668

4 55.123

5 53.801

6 54.273

7 54.334

8 54.051

9 53.831

10 54.032

11 53.789

12 53.988

13 53.878

14 54.090

15 53.932

N°324   LAFILLE Adrian

1 55.752

2 54.464

3 54.199

4 53.864

5 53.824

6 53.440

7 53.295

8 53.494

9 53.489

10 53.591

11 53.601

12 53.527

13 53.541

Tours Temps au tour

14 53.617

15 53.807

N°333   AUTHIE Alban

1 55.060

2 53.856

3 53.900

4 53.532

5 53.444

6 53.717

7 53.450

8 53.481

9 53.388

10 53.377

11 53.307

12 53.433

13 53.538

14 53.504

15 53.578

N°339   LARIVE Marc

1 58.953

2 54.778

3 54.837

4 54.484

5 54.259

6 54.212

7 54.183

8 54.871

9 54.558

10 54.306

11 54.399

12 54.208

13 55.114

14 54.860

15 55.602

N°350   MONTANDRAUD Patrick

1 56.661

2 54.726

3 54.866

4 54.587

5 53.985

6 54.219

7 57.063

N°351   RIVALS Fabien

1 58.527

2 54.765

3 54.241

4 54.409
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Tours Temps au tour

5 54.234

6 54.008

7 54.443

8 53.936

9 54.184

10 54.093

11 54.431

12 54.072

13 54.620

14 54.375

15 54.623

N°354   BRIVE Patrick

1 57.957

2 53.851

3 54.118

4 54.782

5 53.973

6 54.157

7 54.233

8 53.557

9 53.685

10 53.578

11 57.547

12 54.080

13 53.996

14 53.818

15 55.491

N°355   HUGUET John

1 55.796

2 54.898

3 55.258

4 54.158

5 53.975

6 54.064

7 53.837

8 54.115

9 54.024

10 53.915

11 53.932

12 53.719

13 53.903

14 53.998

15 53.964

N°363   GHARBI Samy

1 59.810

2 56.625

Tours Temps au tour

N°371   LE MOING Yannick

1 58.490

2 54.377

3 54.168

4 54.688

5 54.321

6 54.030

7 54.650

8 53.901

9 54.191

10 54.057

11 54.342

12 54.155

13 53.966

14 54.180

15 54.641

N°377   LAUNAY Didier

1 56.970

2 54.584

3 54.749

4 54.265

5 53.940

6 53.952

7 53.741

8 53.844

9 53.750

10 54.123

11 53.883

12 53.797

13 53.904

14 53.812

15 53.740

N°385   ROCA Jerome

1 58.522

2 54.438
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Départ : 07/04 - 14:41     15 Tours = 18.120 km

304
ROBERT Jerome

8 354
BRIVE Patrick

351
RIVALS Fabien

7 363
GHARBI Samy

385
ROCA Jerome

6 339
LARIVE Marc

377
LAUNAY Didier

5 371
LE MOING Yannick

324
LAFILLE Adrian

4 312
LOPEZ Nicolas

317
LECHIEN Alexis

3 350
MONTANDRAUD Patrick

355
HUGUET John

2 300
AYMARD Franck

333
AUTHIE Alban

1 315
ANDRES Sebastien

POLE POSITION


